1 de 2
Diagrama de cableado
L1 N/L2
L1 N/L2
Opción SPDT de base octal de
8-PINs
S1 = Interruptor de inicio
Los contactos del
relevador están aislados.
Opción DPDT de base
de 11-PINs
Modelos disponibles
Modelo Voltaje de entrada Rango de retardo (segundos) LED Tipo de enchufe/Forma de salida
TDB120AL 120 Vca 1–1,023 en incrementos de 1 s X Base Octal (8-pin), SPDT
TDB120ALD 120 Vca 1–1,023 en incrementos de 1 s X
TDB12D 12 Vcd 1–1,023 en incrementos de 1 s
TDB230AL 230 Vca 1–1,023 en incrementos de 1 s X
TDB24AL 24 Vca 1–1,023 en incrementos de 1 s X
TDB24DL 24 Vcd/ 28 Vc 1–1,023 en incrementos de 1 s X
TDBH120AL 120 Vca 10–10,230 en incrementos de 10 s X
Base de 11-pin, DPDT
Base Octal (8-pin), SPDT
Base Octal (8-pin), SPDT
Base Octal (8-pin), SPDT
Base Octal (8-pin), SPDT
Base Octal (8-pin),SPDT
TDBH120ALD 120 Vca 10–10,230 en incrementos de 10 s X
TDBL120AL 120 Vca 0.1–102.3 en incrementos de 0.1 s X
Base de 11-pin, DPDT
Base Octal (8-pin), SPDT
TDBL120ALD 120 Vca 0.1–102.3 en incrementos de 0.1 s X
TDBL24DL 24 Vcd/ 28 Vcd 0.1–102.3 en incrementos de 0.1 s X
Base de 11-pin, DPDT
Base Octal (8-pin),SPDT
Descripción
El modelo TDB combina sus circuitos digitales de precisión